UBND TỈNH KHÁNH HÒA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V/v tuyên truyền công tác phân giới,

 cắm mốc và quản lý biên giới đất liền năm 2021

    Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao các huyện,

thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 125/TTĐN-NV ngày 24/3/2021 của Cục Thông

tin đối ngoại về việc thông báo số liệu về đường biên, mốc giới và cọc dấu trên

tuyến biên giới đất liền Việt Nam - Campuchia; Hướng dẫn số 06-HD/BTGTU

ngày 05/3/2021 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tuyên truyền về công tác phân giới,

cắm mốc và quản lý biên giới đất liền năm 2021;

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thông tin và

Thể thao các huyện, thị xã, thành phố tổ chức tuyên truyền; Phòng Văn hóa và

Thông tin các huyện, thị xã, thành phố hướng dẫn Đài Truyền thanh các xã,

phường, thị trấn tuyên truyền về công tác phân giới, cắm mốc và quản lý biên

giới đất liền năm 2021 theo Hướng dẫn số 06-HD/BTGTU nói trên.

Ngoài ra, Sở Thông tin và Truyền thông gửi Phòng Văn hóa và Thông tin,

Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao các huyện, thị xã, thành phố thông

báo số liệu về đường biên, mốc giới và cọc dấu trên tuyến biên giới đất liền Việt

Nam - Campuchia theo Phụ lục gửi kèm Công văn số 125/TTĐN-NV nói trên.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Phòng Văn hóa và Thông tin,

Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao các huyện, thị xã, thành phố quan

tâm thực hiện.

(Kèm theo Phụ lục số liệu; Hướng dẫn số 06-HD/BTGTU ngày 05/3/2021

của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy)./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên (VBĐT);

- Cục TTĐN - Bộ TT&TT (VBĐT);

- UBND tỉnh (VBĐT để b/c);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c);

- Cổng TTĐT tỉnh (VBĐT);

- Lưu: VT, TTBCXB (H, 02).

Phạm Duy Lộc

Số: 727/STTTT-TTBCXB  Khánh Hòa, ngày 07 tháng 4 năm 2021

		2021-04-07T16:53:38+0700
	Việt Nam
	Phạm Duy Lộc
	Phạm Duy Lộc<pdloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-08T08:37:22+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!